关于变更中石油新疆销售有限公司昌吉分公司五家渠青湖经济开发区加油加气站

法定代表人的通告

根据《中华人民共和国行政许可法》、《危险化学品安全管理条例》（国务院令第344号）、《危险化学品经营许可证管理办法》（国家安监总局令第55号）等相关规定，中石油新疆销售有限公司昌吉分公司五家渠青湖经济开发区加油加气站因营业执照法定代表人发生变更，向我局提出危险化学品经营许可证法定代表人变更申请。

经研究，该变更申请符合法定要求，我局同意中石油新疆销售有限公司昌吉分公司五家渠青湖经济开发区加油加气站危险化学品经营许可证法定代表人由王琦变更为罗志刚，其危险化学品经营方式、经营范围及许可证有效期等其他内容保持不变。

特此通告。
第六师应急管理局
2023年12月18日